
UCHWAŁA NR 355.XLVIII.2023 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy Mochowo za rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 25 ust. 4 i § 41 ust. 1 Uchwały Nr 54/VIII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 16 maja 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019r. poz. 7241) zmienionej Uchwałą 
Nr 114.XIII.2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2019 roku poz. 15024) oraz Uchwałą Nr 244.XXX.2021 
w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2021 r. poz. 9609) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych Komisji Rady Gminy Mochowo za 2022 rok: 

1) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Sprawozdanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Sprawozdanie Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej, stanowiące 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia i Pomocy Społecznej stanowiące 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Mochowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 1



                                                                              Załącznik Nr 1  

                                                                              do Uchwały Nr 355.XLVIII.2023 

                               Rady Gminy Mochowo   

                               z dnia 16 marca 2023 r.  

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2022 rok 

 
Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2022 roku podjęła uchwałę w sprawie 

przyjęcia planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej został zatwierdzony przez Radę Gminy Mochowo Uchwałą Nr 

273.XXXIII.2022 w dniu 27 stycznia 2022 roku.  

 

Zgodnie z  planem pracy Komisja pracowała na posiedzeniach w następujących dniach: 20 stycznia, 

31 marca i 20 maja 2022 roku. 

Komisja podczas posiedzeń zajmowała się następującymi sprawami: 

- opracowała i przyjęła uchwałą plan pracy Komisji na 2022 rok i sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2021 rok; 

- dokonała analizy i oceny sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy Mochowo za 2021 rok 

pozytywnie go opiniując oraz wystąpiła z wnioskiem do Rady Gminy Mochowo o udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Mochowo za 2021 rok.  

 

Komisja Rewizyjna pracowała na posiedzeniach wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo   

w następujących dniach: 24 czerwca, 22 września, 8 listopada i 6 grudnia 2022 roku. 

 

Podczas posiedzeń wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy zajmowano się następującymi sprawami: 

- omawiano i wydano opinie dotyczące projektów uchwał i stanowisk przygotowanych na XL Sesję 

Rady Gminy Mochowo dnia 28.06.2022 r., na XLIII Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 27.09.2022r. 

oraz XLVI Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 29.12.2022 r.; 

 

- omawiano i wydano opinie pozytywne dotyczące projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2023 – 2038 i projektu Uchwały Budżetowej Gminy 

Mochowo na 2023 rok. Opinie Komisji zostały przekazane Radzie Gminy Mochowo. 

 

- omawiano pisma w następujących sprawach:  

1) w sprawie budowy wodociągu we wsi Zglenice Budy. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLIV Sesji dn. 10.11.2022 r. 

2) w sprawie petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Wypracowaną opinię dotyczącą stanowiska w sprawie złożonej petycji, które zostało przekazane 

Radzie Gminy Mochowo na XLIII Sesję dn. 27.09.2022r. 

3) w sprawie zaplanowania w budżecie gminy na 2023 r. środków finansowych na dokończenie 

inwestycji pod nazwą: „Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej”                               

w miejscowości Malanowo Stare, gm. Mochowo. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLVI Sesji dn. 29.12.2022r.  

Ponadto Komisje zajmowały się sprawami bieżącymi. 

 

Komisja Rewizyjna zgodnie z planem pracy w dniach 12 maja, 27 października i 14 grudnia 2022 

roku przeprowadziła następujące kontrole: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 1



1)Kontrole problemowe zadań prowadzonych przez Urząd Gminy w zakresie: 

- wydatki na zadania z zakresu utrzymania gotowości bojowej OSP z terenu gminy w 2021   

   roku; 

- wydatki z zakresu bieżących remontów i utrzymania dróg gminnych, w tym zimowe  

   utrzymanie dróg gminnych za 2021 rok; 

- wydatki z budżetu Gminy na utrzymanie i remont szkół a subwencja oświatowa w 2021 r.; 

- wydatki w dziedzinie kultury fizycznej i sportu w 2022 roku; 

- przetargi przeprowadzane na podstawie ustawy – prawo zamówień publicznych oraz   

  zamówienia publiczne do 130.000zł w 2022 roku; 

- wydatki Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2022 roku; 

- wydatki na promocję gminy w 2022 roku. 

2)Kontrola wydatków w zakresie gospodarki wodnej i ściekowej oraz gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w tym finansowanie i zadłużenie oraz ściągalność za 2021 rok. 

3)Kontrola problemowa zadań prowadzonych przez:  

a)Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza w Bożewie; 

b)Szkołę Podstawową im. Jana Pawła II w Mochowie;  

c)Szkołę Podstawową im. Powstańców Styczniowych w Ligowie; 

- wydatki na usługi remontowe i pozostałe, zakup materiałów i wyposażenia w 2022 r. 

4)Kontrola pod kontem celowości, rzetelności i gospodarności wybranych inwestycji prowadzonych 

przez Urząd Gminy w 2021 i w 2022 roku. 

 

Ponadto Komisja Rewizyjna po zakończonej kontroli przedstawiała Radzie Gminy Mochowo 

protokoły wraz z wnioskami pokontrolnymi, tym samym stosując się do § 41 ust. 2 Uchwały Nr 

54/VIII/2019 Rady Gminy Mochowo z dnia 16 maja 2019 roku w sprawie Statutu Gminy Mochowo 

(Dz.Urz.Woj. Maz. z 2019r. poz. 7241) zmienionej Uchwałą Nr 114.XIII.2019 Rady Gminy 

Mochowo z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Mochowo 

(Dz.Urz.Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15024)  oraz Uchwałą Nr 244.XXX.2021 w sprawie wprowadzenia 

zmian do Statutu Gminy Mochowo (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2021 r. poz. 9609). 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 2



                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                               do Uchwały Nr 355.XLVIII.2023 

                                Rady Gminy Mochowo   

                                z dnia 16 marca 2023 r.  

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2022 roku podjęła uchwałę     

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został zatwierdzony przez Radę Gminy Mochowo 

Uchwałą Nr 273.XXXIII.2022 w dniu 27 stycznia 2022 r.  

 

Zgodnie z  planem pracy Komisja pracowała na posiedzeniach w następujących dniach: 20 stycznia, 

18 lutego, 18 marca i 8 września 2022 roku. 

Komisja podczas posiedzeń zajmowała się następującymi sprawami: 

- opracowała i przyjęła uchwałą plan pracy Komisji na 2022 rok i sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2021 rok; 

- rozpatrywała petycję z dnia 21.12.2021 r. złożoną przez Fundację im. Nikoli Tesli w sprawie 

uchwalenia następujących Uchwał umożliwiających podjęcie działań ratowniczych dotyczących: 

wydania zakazu stosowania „maseczek ochronnych”, wydania zakazu stosowania kwarantanny           

i izolacji medycznej, wydania zakazu stosowania „szczepionek” mRNA (wszystkich producentów). 

Wypracowane stanowisko zostało przekazane Przewodniczącej Rady Gminy Mochowo.  

- rozpatrywała skargę na działania wójta, która wpłynęła do Urzędu Gminy w Mochowie w dniu 

24.01.2022r. za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego (pismo z dnia 14.01.2022r. numer WG-

I.1411.4.1.2022.AI) i otrzymaną w tej sprawie dokumentacją od Wójta Gminy Mochowo. 

Komisja w dniu 18.03.2022r. uznając skargę za niezasadną, podjęła Uchwałę w sprawie: opinii 

dotyczącej rozpatrzenia skargi na działania wójta,.  

Uchwała została przekazana Radzie Gminy Mochowo na XXXVII Sesję dn. 22.04.2022r. 

- rozpatrywała petycję z dnia 22 lipca 2022 r. o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Wypracowane stanowisko zostało przekazane Radzie Gminy Mochowo w celu przyjęcia na XLIII 

Sesji dn. 27.09.2022r.  

 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji pracowała na posiedzeniach wspólnych Komisji Stałych Rady 

Gminy Mochowo w następujących dniach: 24 czerwca, 22 września, 8 listopada i 6 grudnia 2022 

roku. 

 

Podczas posiedzeń wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy zajmowano się następującymi sprawami: 

- omawiano i wydano opinie dotyczące projektów uchwał i stanowisk przygotowanych na XL Sesję 

Rady Gminy Mochowo dnia 28.06.2022 r., na XLIII Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 27.09.2022r. 

oraz XLVI Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 29.12.2022 r.; 

 

- omawiano i wydano opinie pozytywne dotyczące projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2023 – 2038 i projektu Uchwały Budżetowej Gminy 

Mochowo na 2023 rok. Opinie Komisji zostały przekazane Radzie Gminy Mochowo. 

 

- omawiano pisma w następujących sprawach:  

1) w sprawie budowy wodociągu we wsi Zglenice Budy. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLIV Sesji dn. 10.11.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 1



2) w sprawie petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Wypracowaną opinię dotyczącą stanowiska w sprawie złożonej petycji, które zostało przekazane 

Radzie Gminy Mochowo na XLIII Sesję dn. 27.09.2022r. 

3) w sprawie zaplanowania w budżecie gminy na 2023 r. środków finansowych na dokończenie 

inwestycji pod nazwą: „Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej”                     

w miejscowości Malanowo Stare, gm. Mochowo. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLVI Sesji dn. 29.12.2022r.  

Ponadto Komisje zajmowały się sprawami bieżącymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 2



                                                                                 Załącznik Nr 3 

                                                                                 do Uchwały Nr 355.XLVIII.2023 

                                      Rady Gminy Mochowo   

                                      z dnia 16 marca 2023 r.  

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Komunalnej za 2022 rok 
 

Komisja Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej na posiedzeniu w dniu 

20 stycznia 2022 roku podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Plan pracy Komisji Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej został 

zatwierdzony przez Radę Gminy Mochowo Uchwałą Nr 273.XXXIII.2022 w dniu 27 stycznia 2022 

roku. 

 

Zgodnie z  planem pracy Komisja pracowała na posiedzeniach w następujących dniach: 20 stycznia, 

28 marca, 27 października i 6 grudnia 2022 roku. 

Komisja podczas posiedzeń zajmowała się następującymi sprawami: 

- opracowała i przyjęła uchwałą plan pracy Komisji na 2022 rok i sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2021 rok; 

- uzyskała informację na temat działalności Izb Rolniczych i Ośrodka Doradztwa Rolniczego; 

- uzyskała informację na temat programów dotyczących pozyskiwania środków unijnych 

przewidzianych w 2022 roku - dot. zadań inwestycyjnych; 

- omawiała sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Mochowo z organizacjami 

pozarządowymi w 2021 roku.  

- oceniała naliczanie i pobór podatków oraz ich ściągalność i wielkość umorzeń za II półrocze 2021 

roku i za I półrocze 2022 roku; 

- uzyskała informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Mochowo za I półrocze 2022 roku; 

- uzyskała informację o realizacji założeń inwestycyjnych zawartych w budżecie Gminy Mochowo na 

rok 2022 za I półrocze 2022 roku; 

- oceniała zadłużenie Gminy Mochowo i prawidłowość spłaty zadłużenia za I półrocze 2022 roku; 

- omawiała wysokość środków finansowych przeznaczonych na remont dróg gminnych oraz wydatki 

związane z zimowym utrzymaniem dróg od miesiąca XI 2021 r. do III 2022 r.; 

- uzyskała informację dotyczącą wydatków poniesionych w 2021 r. na OSP działające na terenie 

Gminy Mochowo;  

- omawiała projekt Budżetu Gminy Mochowo na 2023 rok i wydała opinię pozytywną w tej sprawie;  

- omawiała wysokość przewidywanego zadłużenia Gminy Mochowo na koniec roku 2022; 

- uzyskała informację o dochodach z mienia komunalnego Gminy Mochowo.  

 
Komisja Budżetu, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej pracowała na 

posiedzeniach wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w następujących dniach: 24 

czerwca, 22 września, 8 listopada i 6 grudnia 2022 roku. 

 

Podczas posiedzeń wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy zajmowano się następującymi sprawami: 

- omawiano i wydano opinie dotyczące projektów uchwał i stanowisk przygotowanych na XL Sesję 

Rady Gminy Mochowo dnia 28.06.2022 r., na XLIII Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 27.09.2022r. 

oraz XLVI Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 29.12.2022 r.; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 1



- omawiano i wydano opinie pozytywne dotyczące projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2023 – 2038 i projektu Uchwały Budżetowej Gminy 

Mochowo na 2023 rok. Opinie Komisji zostały przekazane Radzie Gminy Mochowo. 

 

- omawiano pisma w następujących sprawach:  

1) w sprawie budowy wodociągu we wsi Zglenice Budy. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLIV Sesji dn. 10.11.2022 r. 

2) w sprawie petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Wypracowaną opinię dotyczącą stanowiska w sprawie złożonej petycji, które zostało przekazane 

Radzie Gminy Mochowo na XLIII Sesję dn. 27.09.2022r. 

3) w sprawie zaplanowania w budżecie gminy na 2023 r. środków finansowych na dokończenie 

inwestycji pod nazwą: „Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej”                     

w miejscowości Malanowo Stare, gm. Mochowo. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLVI Sesji dn. 29.12.2022r.  

Ponadto Komisje zajmowały się sprawami bieżącymi. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 2



                                                                                       Załącznik Nr 4 

                                                                                       do Uchwały Nr 355.XLVIII.2023 

                                                Rady Gminy Mochowo   

                                                 z dnia 16 marca 2023 r.  

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia  

i Pomocy Społecznej za 2022 rok 
 

Komisja Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia i Pomocy Społecznej na posiedzeniu w dniu 20 

stycznia 2022 roku podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia i Pomocy Społecznej został 

zatwierdzony przez Radę Gminy Mochowo Uchwałą Nr 273.XXXIII.2022 w dniu 27 stycznia 2022 

roku. 

 

Zgodnie z  planem pracy Komisja pracowała na posiedzeniach w następujących dniach: 20 stycznia, 

31 marca, 19 lipca, 5 października i 15 grudnia 2022 roku. 

Komisja podczas posiedzeń zajmowała się następującymi sprawami: 

- opracowała i przyjęła uchwałą plan pracy Komisji na 2022 rok i sprawozdanie z działalności 

Komisji za 2021 rok; 

- uzyskała informację na temat działalności Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 

2021 rok; 

- uzyskała informację dotyczącą  funkcjonowania placówek oświatowych w zakresie działalności 

kulturalnej za 2021 rok (Gminna Biblioteka Publiczna); 

- uzyskała informację dotyczącą działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

- omawiała problem naprawy przeciekającego dachu na budynku Szkoły Podstawowej w Ligowie; 

- uzyskała informację na temat  wyposażenia dydaktycznego w placówkach oświatowych oraz ich 

potrzeby w tym zakresie (Szkoła Bożewo, Mochowo i Ligowo); 

- uzyskała informację dotyczącą działalności Klubu Sportowego „Sparta” Mochowo. 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Wychowania, Zdrowia i Pomocy Społecznej pracowała na posiedzeniach 

wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy Mochowo w następujących dniach: 24 czerwca, 22 

września, 8 listopada i 6 grudnia 2022 roku. 

 

Podczas posiedzeń wspólnych Komisji Stałych Rady Gminy zajmowano się następującymi sprawami: 

- omawiano i wydano opinie dotyczące projektów uchwał i stanowisk przygotowanych na XL Sesję 

Rady Gminy Mochowo dnia 28.06.2022 r., na XLIII Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 27.09.2022r. 

oraz XLVI Sesję Rady Gminy Mochowo dnia 29.12.2022 r.; 

 

- omawiano i wydano opinie pozytywne dotyczące projektu Uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Mochowo na lata 2023 – 2038 i projektu Uchwały Budżetowej Gminy 

Mochowo na 2023 rok. Opinie Komisji zostały przekazane Radzie Gminy Mochowo. 

 

- omawiano pisma w następujących sprawach:  

1) w sprawie budowy wodociągu we wsi Zglenice Budy. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLIV Sesji dn. 10.11.2022 r. 

2) w sprawie petycji o utworzenie Młodzieżowej Rady Gminy. 

Wypracowaną opinię dotyczącą stanowiska w sprawie złożonej petycji, które zostało przekazane 

Radzie Gminy Mochowo na XLIII Sesję dn. 27.09.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 1



3) w sprawie zaplanowania w budżecie gminy na 2023 r. środków finansowych na dokończenie 

inwestycji pod nazwą: „Przebudowa, nadbudowa wraz z rozbudową świetlicy wiejskiej”                     

w miejscowości Malanowo Stare, gm. Mochowo. 

Wypracowano opinię w powyższej sprawie, która została przekazana Radzie Gminy Mochowo na 

XLVI Sesji dn. 29.12.2022r.  

Ponadto Komisje zajmowały się sprawami bieżącymi. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) Komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E941C4F2-D7DB-4255-B1F1-737B73B5E524. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-03-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




